
西冷-巴宁邦高速路将于2024年建成
政 府 定 下 指 标 ，全 长 83.67 公 里 的 西 冷（Se-

rang）- 巴宁邦（Panimbang）高速公路建设工程，
2024 年建成并开始投运。

【本报讯】农业部畜牧
业 和 牲 畜 健 康 总 署 秘 书
马 克 梦（Makmun）日 前 在
雅加达表示，在今年宰牲
节 期 间 ，共 有 230 万 头 牲
畜将成为宰牲节祭品，比
原先需求量为 180 万头更
多 ，或 比 去 年 增 加 了
11%。

此前，雅加达的宰牲节
祭品供应短缺或只有 5000
头而已，但如今已经有了充
足的供应量了，这些宰牲节

祭品是从如西努省松巴哇、
东努省数家畜牧场和爪哇
岛各地等绿色疫区运来的，
农业部保证这些宰牲节祭
品并没有感染口蹄疫，因此
可安全食用。

众 所 周 知 ，雅 加 达 省
政 府 已 同 农 业 部 携 手 合
作，负责提供宰牲祭品和
战略粮食。

农 业 部 长 雅 辛（Syah-
rul Yasin Limpo）在 另 一 个
场合表示，雅加达的粮食

供应充足，要归功于政府
认真工作，如今农业部已
对我国的供求情况进行了
摸底调查。

雅辛强调说：“总的来
说，我已同雅加达省政府
和其他省长，对各自地区
的粮食需求展开了支持系
统，我们确保供应充足，平
衡表也处于安全状况。”

（Sm）

今年宰牲节祭品共230万头牲畜

国企部长埃里克·托希尔（右一）声称，苏北省瓜
拉纳穆机场将成为我国旅游和贸易中心。

瓜拉纳穆机场将成为旅游和贸易中心

【本报讯】国企部长埃
里 克·托 希 尔（Erick Tho-
hir）于 7 月 7 日 在 雅 加 达
表示，希望瓜拉纳穆国际
机场能继续发展，将来可
与新加坡樟宜机场和马来
西亚吉隆坡机场竞争。目
前，政府正设法把瓜拉纳
穆国际机场成为印尼西部
其中一个国际枢纽。

政府通过第二机场管
理公司，正式同 GMR 机场
财团合作成为战略合作伙
伴以推动瓜拉纳穆机场的
发展。GMR 机场财团是印
度 GMR 集 团 和 巴 黎 机 场
集团的战略投资者，这个
财团是一个接待全球乘客
最多的机场管理网。

埃 里 克 说 ，这 项 合 作
的目的是要降低我国的高
物流开支，目前的开支竟

达到 23%或高于全球平均
水平为 13%。

他强调说：“如果物流
开支很高，我们如何能竞
争呢？我和交通部长苏马
迪的确很想改善供应链，

我们想推动苏北省成为新
的印尼经济增长中心，每
年 一 直 保 持 至 少 5% 经 济
增长率，使我国能成为全
球第四大经济体。”

随着我国的新冠肺炎

大流行已经受控，瓜拉纳
穆机场的服务质量有必要
大幅提高，以加强目前已
恢复积极增长的旅游生态
系统，因此瓜拉纳穆机场
的管理层要维护并保存印
尼文化。

埃里克希望瓜拉纳穆
机场模仿苏加诺哈达国际
机场和巴厘乌拉莱机场的
脚步，重新激活文化旅游，
成为我国艺术、文化和中
小微业的永久平台。

他补充说：“韩国能这
么做，印尼也同样一定能
做，因此我希望在场的旅
游领域国企各级官员，持
续推动我们的转型纲领，
以加强我国的旅游生态系
统，此外也要与专业合作
伙伴建立战略伙伴关系。”

（Sm）

埃里克希望瓜拉纳穆机场
能与樟宜和吉隆坡两大国际机场竞争

2024年发育迟缓率须降为14%
总统：让接班人健康成长应对未来竞争

【本报讯】佐科维总统
要求各方面努力减少我国
儿童发育迟缓率。他指定
2024 年的儿童发育迟缓率
能减少至 14%。

他于 7 月 7 日为苏北省
棉兰市举行的 2022 年全国
家庭日纪念会发表讲话说：

“我们必须认真地埋头苦
干，促使儿童发育迟缓率降
低。”

佐科维总统指出，我国
在 2014 年的儿童发育迟缓
率 达 37% 。 2021 年 降 为
24.4%。他说：“虽有高幅下
降的现象，然而我们的指标
是 2024 年必须降至 14%。”

佐科维进一步说明称，
儿童是决定我国未来时代
的接班人，因此如果我国儿
童健康及聪明地成长，将来
更容易与其它国家的下一

代进行竞争。他强调说：
“倘若我们的孩子发育迟
缓，又缺乏营养，以后要与
其它国家竞争时会遇到困
难 。 这 是 我 总 是 提 醒 的
事。”

佐科维也提醒社会民
众适当地安排生孩子的距
离，民众可拥有 1 个以上的
孩子，然而诸妇女最好不要
每年生孩子。此举促使怀

孕的妇女能获得良好的调
养，同时出生的婴儿在成长
中也一样获得足够的营养。

他说：“但必须安排出
生 距 离 ，如 3 年 以 后 才 再
生，不要每年生孩子。所以
做母亲调养好身体及吸收
营养成分后，才再生孩子。
最重要的是为下一代提供
优良的教育，以期他们成为
优秀的人力资源。” （Ing）

x

x

货币

澳元

文莱元

人民币

欧元

英镑

港元

日元

韩元

马来西亚林吉特

新西兰元

菲律宾比索

新加坡元

泰铢

美元

代码

AUD

BND

CNY

EUR

GBP

HKD

JPY

KRW

MYR

NZD

PHP

SGD

THB

USD

卖价

10.261,25

10.757,11

2.250,91

15.461,30

18.049,24

1.922,87

111.59

11,56

3.411,73

9.319,63

270,67

10.757,11

418,82

15.090,08

买价

10.156,16

10.644,01

2.228,21

15.301,48

17.866,66

1.903,71

110.46

11,43

3.375,49

9.225,41

267,88

10.644,01

414,19

14.939,93

税务基价

10.236,34

10.700,27

2.219,01

15.591,30

18.089,52

1.894,37

109.44

11,50

3.375,83

9.275,76

270,59

10.687,17

420,86

14.865,00

7 月 7 日
20:00 WIB

Sumber:
Bank Indonesia 汇 率

Antam 公司LM纯金价格 （2022年7月7日）

金属重量（单位：克）

1.0

10.0

100.0

1,000.0

售价（盾）

841,000

8,410,000

84,100,000

835,000,000

买价（盾）

988,000

9,350,000

92,723,000

931,605,000

JKSE

N225

HSI

SSEC

SZSE

FTSTI

KLCI

TWII

DJIA

Nasdaq

雅加达股市

日经指数

香港恒生

上证综指

深圳股市

海峡时报

马来西亚股市

台湾股市

道琼斯

纳斯达克

指数

6,652.59

26,490.53

21,643.58

3,364.40

12,935.85

3,129.40

1,418.69

14,336.27

31,037.68

11,361.85

（+/-）

6.18

382.88

56.92

9.05

124.52

25.74

-2.16

350.76

69.86

39.61

%

0.09%

1.47%

0.26%

0.27%

0.97%

0.83%

-0.15%

2.51%

0.23%

0.35%

Sumber : ReutersSumber : Reuters国际股市国际股市

AA22
Lt:Idr

■ 2022年7月8日（星期五）

■ Friday, July 8, 2022财经新闻

【本报讯】央 行 公 关
主 任 艾 温（Erwin Haryono）
于 7 月 7 日 在 雅 加 达 表
示 ，截 至 今 年 6 月 底 ，我
国 外 汇 储 额 达 到 1364 亿
美 元 或 相 当 于 2037 万 亿
盾，比上一月或 5 月底约
达 1356 亿 美 元 更 高 ，这
是 因 为 政 府 发 行 了 全 球
债 券 以 及 外 汇 形 式 的 税

收 和 服 务 收 入 有 所 提 高
所致。

上 述 外 汇 储 备 额 相
当于连续 6.6 个月全国各
地 进 口 所 需 要 的 外 汇 ，
或者等于连续 6.4 个月全
国 各 地 进 口 和 政 府 用 于
偿 还 到 期 外 债 的 需 要 ，
同 时 也 远 远 超 过 国 际 社
会 所 推 荐 一 个 国 家 或 经

济 体 至 少 必 须 拥 有 连 续
3 个 月 进 口 所 需 要 的 外
汇。

艾温说：“央行认为，
上 述 外 汇 储 备 额 有 能 力
支 持 对 外 防 御 系 统 并 保
持 宏 观 经 济 和 金 融 系 统
的稳定性。”

除此之外，央行也认
为 ，我 国 的 外 汇 储 额 仍

处 于 安 全 状 况 ，加 上 目
前 的 国 内 经 济 也 持 续 呈
现积极业绩。

他 补 充 说 ：“ 尽 管 政
府 采 取 了 各 种 政 策 措 施
来 推 动 经 济 复 苏 ，央 行
认 为 在 未 来 ，外 汇 储 备
额 仍 然 还 是 非 常 充 沛 ，
加 上 经 济 前 景 也 相 当 明
朗。” （Sm）

六月外汇储额增为1364亿美元


